
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят другої сесії восьмого скликання 

 
 
24 квітня 2024 року № 213 
 
Про передачу спортивного майданчика та обладнання з балансу КП „Каштан“ 
на баланс відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради  
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, Закону України „Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності“, Постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998        
№ 1482 „Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності“, 
враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству „Каштан“ (Кеда А.М.) на 
передачу на баланс відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради  

(Зібніцька Л.І.) спортивного майданчика (інвентарний номер 10301248) та 
обладнання, яке розташоване за адресою: вул.Європейська,2, м.Пирятин, 
Лубенського району Полтавської області згідно з додатком 1 (додається). 

2. Утворити комісію з приймання-передачі та затвердити її склад згідно з 
додатком 2 (додається). 

3. Бухгалтерії КП „Каштан“ (Свириденко М.С.) в двомісячний термін 
здійснити передачу майна відповідно до чинного законодавства. 

4. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії відділу освіти, 
молоді та спорту Пирятинської міської ради Йощенку В.М. прийняти на баланс 
майно згідно з актом приймання-передачі та здійснювати бухгалтерський облік 
відповідно до чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 
питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. та постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, 
транспорту, зв’язку та сфери послуг (Хоменка О.В.). 
 
 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 
 



Додаток 1 
рішення сімдесят другої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 
24 квітня 2024 року № 213 

 
 

ПЕРЕЛІК 
основних засобів, що передаються 

 
п/н  

Повне найменування об'єкта 
Кіль кість, 
одиниця виміру 

Первісна 
(балансова) 
вартість 

1 2 3 4 

1 Спортивний майданчик  1 шт. 1 311 510,30 
2 Сітка огороджувальна 100*100 4,5 мм 160 м2 17 856,00 
3 Трос сталевий в полиет опл ФЗ-4 DIN 3055 

(100) 
135 пог.м. 1 030,05 

4 Коуш 6 оц 12 шт. 45,48 
5 Стяжка чорна 140*3,5 1 шт. 619,66 
6 Талреп (крюк крюк) 12 шт. 420,48 
7 Рим гайка М10 12 шт. 256,92 
8 Анкер розпірний М8/10*100(0,480) 4 шт. 148,00 
9 Затискач ф5 DIN 741 24 шт. 60,48 
10 Гандбольна сітка міні футбол(Іспанія)004 1 шт. 2 278,15 
11 Наконечник для гасильної сітки 18 шт. 13 247,46 
12 Наконечник для гасильної 

сітки(торц.)RAL6005 
10 шт. 5 153,20 

13 Щит баскетбольний з кріпленням до стіни, 
щит(180*105) фанера вологостійка Винос 
0,3 м. 

2 шт. 30 800,64 

14 Ворота гандбольні 2 шт. 30 696,04 
 Разом: 1 414 122,86 

 
 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 

 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
рішення сімдесят другої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання 
24 квітня 2024 року № 213 

 
Склад комісії 

з приймання-передачі матеріальних цінностей 
(спортивний майданчик та обладнання) 

 
Коваленко  
Тамара Василівна 

Заступник голови з питань діяльності виконавчих 
органів, голова комісії 
 

Нестреляй 
Людмила Анатоліївна 

бухгалтер КП „Каштан“ 

Члени комісії: 
Кеда  
Анатолій Михайлович 

 тимчасово виконувач обов’язків  директора КП „Каштан“ 

Свириденко 
Марина Сергіївна 

головний бухгалтер КП „Каштан“ 

Зібніцька  
Людмила Іванівна 

начальник відділу освіти, молоді та    
  спорту Пирятинської міської ради 

Йощенко Владислав 
Миколайович 

головний бухгалтер централізованої бухгалтерії 
відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської 
міської ради 

Кошова 
Євгенія Олегівна 

начальник відділу управління комунальною 
власністю виконкому міської ради 

Хоменко 
Олексій Віталійович 

голова комісії з питань містобудування, будівництва, 
житлово-комунального господарства,транспорту, 
зв’язку та сфери послуг. 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


